amacC:

di Stanghellini

Descrizione completa

5532 Sgorbia a cucchiaio

shop.amacstanghellini.it

SGORBIA 5538

5532

STUBAI

Per lavori di figurina, rappresentazione di capelli ondulati e acqua, profili di binari.

tem
No

553203

Designation
Spoon gouge 3
mm
Spoon gouge 6
mm
Spoon gouge 10
mm
Spoon gouge 16
mm

55
553206 55
553210 55

553216 55

Varianti

553812
Sgorbia 12 mm

Amac Stanghellini
Via Goito 25, 46040 Guidizzolo (MN)

Series Sweep

11

11

11

11

Email: shop@amacstanghellini.com - Tel: 0376 818451

P.lva/CF: 01458440201
shop.amacstanghellini.it

Grind

ground on one
side
ground on one
side
ground on one
side
ground on one
side

Weight

Blade width
(Table)

3 mm
6 mm
10 mm

16 mm

Handle
length 3

125 mm
125 mm
125 mm

125 mm




