



shop.amacstanghellini.it

di Stanghellini

## SGORBIA 5538



5532



### Descrizione completa

#### 5532 Sgorbia a cucchiaio

Per lavori di figurina, rappresentazione di capelli ondulati e acqua, profili di binari.

tem No	Designation	Series	Sweep	Grind	Weight	Blade width (Table)	Handle length 3
553203	Spoon gouge 3 mm	55	11	ground on one side	65 g	3 mm	125 mm
553206	Spoon gouge 6 mm	55	11	ground on one side	80 g	6 mm	125 mm
553210	Spoon gouge 10 mm	55	11	ground on one side	82 g	10 mm	125 mm
553216	Spoon gouge 16 mm	55	11	ground on one side	110 g	16 mm	125 mm

### Varianti

#### 553812

Sgorbia 12 mm

